News Release
報道関係者各位

   2017 年 11 月 13 日

イー・ガーディアン株式会社

イー・ガーディアン株式会社（http://www.e-guardian.co.jp/ 東京都港区 代表取締役社長：高谷 康久 以下、

「イー・ガーディアン」）は、フィリピンに設立した現地法人「E-Guardian Philippines Inc.」の開所式を 2017

年 11 月 10 日（金）に実施いたしましたので、お知らせいたします。開所式は、設立にご支援いただいた関係者

の皆様をお招きし、執り行われました。

イー・ガーディアンは、2016 年 4 月にセコムグループの株式会社 TMJ と戦略的パートナーシップを締結し、

フィリピンに多言語運用センターを構え、カスタマーサポートサービスの提供をしてまいりました。ソーシャル

ゲーム市場において、日本市場に参入する中国系、韓国系等海外ゲーム企業の多言語カスタマーサポートのニー

ズが増加しており、フィリピンにおけるサービス提供も順調に推移しております。今後は海外へ進出する日系企

業や日本へサービスを提供する外資系企業向けに投稿監視などのネットパトロールや広告 BPO、Web セキュリ

ティ診断サービスやビットコイン取引所に関連するサービスのグローバル展開拠点として本格稼動してまいり

ます。

今後も、イー・ガーディアンは、ミッションである「We Guard All」の実現に向け、人々の生活をより便利に、

豊かにするサービスの開発に尽力して参ります。

総合ネットセキュリティ企業 イー・ガーディアン

フィリピン現地法人「E-Guardian Philippines Inc.」開所式実施のお知らせ
～サイバーセキュリティや仮想通貨事業のグローバル展開にむけて本格稼動～

http://www.e-guardian.co.jp/

              News Release

■E-Guardian Philippines Inc.の概要

（１） 名 称 ：E-Guardian Philippines Inc.

（2） 所 在 地 ：フィリピン共和国 マニラ首都圏 マカティ市

（3） 代 表 者 ：寺田 剛

（4） 事業内容 ：投稿監視、カスタマーサポート、広告審査代行サービス事業

（5） 資 本 金 ：30 百万ペソ（約 70 百万円）

（6） 設立年月 ：2017 年 7 月

（7） 出資比率 ：当社 100％

【イー・ガーディアングループ 概要】

1998 年設立。2016 年に東証一部上場。イー・ガーディアンは投稿監視、風評調査、ソーシャルリスニングのリ

ーディングカンパニーとして、導入実績 800 社以上の基盤を誇る総合ネットセキュリティ企業です。事業領域は

年々拡大しており、ゲームサポートやアド・プロセス、そして子会社化した EG セキュアソリューションズ株式

会社との連携によるサイバーセキュリティ分野まで幅広く提案が可能。センターは、提携先をふくめてグループ

で国内 5 都市海外 8 都市 19 拠点の業界最大級の規模を有します。

■イー・ガーディアン株式会社 会社概要

代表者      ：代表取締役社長 高谷 康久

所在地     ：東京都港区麻布十番 1-2-3 プラスアストルビル 4F

設立       ：1998 年 5 月

資本金     ：36,428 万円(2017 年 9 月末日現在)

業務内容   ：ブログ・SNS・掲示板企画コンサルティング/リアルタイム投稿監視業務/ユーザーサポート業務

/オンラインゲームカスタマーサポート業務/コンプライアンス対策・風評・トレンド調査業務/

       コミュニティサイト企画・サイト運営代行業務・広告審査代行サービス業務/人材派遣業務

URL       ：http://www.e-guardian.co.jp/

【本件に関するお問い合わせ先】

イー・ガーディアン株式会社  担当 : 堀之内

TEL：03-5575-2561   FAX：03-5575-0621   E-mail：info@e-guardian.co.jp

http://www.e-guardian.co.jp/
mailto:info@e-guardian.co.jp